**R.** Audi Dómine hymnum, & oratiōnē, quam servus tuus orat coram te hōdiē: ut sint oculi tui aperti, & aures tue intēcta, \* Super domum istam die ac nocte. **Y.** Réspice Dómino de sanctuariō tuo, & de excēso cœlōrum habitaculo. Super. Glória Patri. Super.

**FERIA TERTIA.**

De libro quarto Regum.

**Lectio j.** Cap. 3.

**G**réssus est igitur rex Ioram in die illa de Samaria, & recénuit universum Israēl. Misitque ad Jósaphat regem Iuda, dicens: Rex Moab recēsset à me, veni mecum contra eum ad pralium. Qui respondit: Ascēdam: qui meus est, tuus est: populus meus, populus tuus: & equi mei, equi tui. Dixitque: Per quam viam ascendēmus? At ille respondit: Per désertum Idumææ. Perrexerunt igitur rex Israēl, & rex Iuda, & rex Edom, & circuierunt per viam septem diērum; nec erat aqua exercitū, & jūnētis, que sequebātur eos.

**R.** Dómine, si convérſus fuerit pōplus tuus, & oraverit ad Sanctuariū tuum: \* Tu exaudiēs de cœlo Dómine, & libera eos de manib⁹ inimicorum suorum. **Y.** Si peccaverit in te pōplus tuus, & convérſus ēgerit in pœnitentiā, veniēnsque oraverit in isto loco. Tu exaudiēs.

## Lectio ii.

**D**ixit rex Israhel: Heu heu heu, congregavit nos Dominus tres reges, ut traderet in manus Moab. Et ait Josphat: Estne hic Propheta Domini, ut deprecemur Domina per eum? Et respondit unus de servis regis Israhel: Est hic Eliseus filius Saphat, qui fundebat aquam super manus Eiae. Et ait Josphat: Est apud eum sermo Domini. Descenditque ad eum rex Israhel, & Josphat rex Iuda, & rex Edom. Dixit autem Eliseus ad regem Israhel: Quid mihi & tibi est? Vade ad Prophetas patris tui, & matris tuae.

**R.** Factum est, dum tolleret Dominus Eliam per turbinem in celum, Eliseus clamabat dicens: Pater mi, pater mi, currus Israhel, & auriga eius. **X.** Cumque peregerant, & incenderes sermocinarintur, ecce currus igneus & equi ignei divisorum utrunque, & ascendet Elias per turbinem in celum. Eliseus.

## Lectio iii.

**T**at illi rex Israhel: Quare congregavit Dominus tres reges hos, ut traderet eos in manus Moab? Dixitque ad eum Eliseus: Vivit Dominus exercitum, in cuius conspectu sto, quod si non vultum Josphat regis Iuda erubescerem, non attendisset quidem te, nec respexisse. Nunc autem addicite mihi psalmum. Cumque caneret psalmus, factus est super eum manus Domini, & ait: Haec dicit Dominus: Facie alveum torrentis hujus fossas, & fossas. Haec enim dicit Dominus: Non videbitis ventum, neque pluviam: & alveus iste replabit aquis, & bibet vos, & familię vestre, & jumenta vestra. Parvumque est hoc in conspectu Domini: insuper tradit etiam Moab in manus vestras.